

# Suomen Postin osavuositulos heinä-syyskuu 2006

Suomen Posti -konserni siirtyi vuoden 2006 alusta tilinpäätös- ja osavuositulosraportoinnissaan IFRS-tilinpäätöskäytäntöön. Osavuositulos on laadittu IFRS:n mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Osavuositulosluvut ovat tilintarkastamattomia.

## Markkinatilanne

Yleinen talouskehitys jatkui heinä-syyskuussa suotuisana Suomen Postin liiketoiminnan kannalta. Kysynnän vuotuinen kausivaihtelu näkyy kuitenkin siten, että kesäkuukausina kaikkien liiketoimintaryhmien liikevaihto ja tulos ovat tyypillisesti vuoden alhaisimpia.

Kilpailutilanteessa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia, vaikkakin sähköisten palveluiden markkinatilanne elää jatkuvasti. Kirjeiden määrä väheni yleisen eurooppalaisen trendin mukaisesti.

## Liikevaihto ja tulos

Suomen Posti -konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2006 kolmannella neljänneksellä 359,8 miljoonaan euroon (309,9 miljoonaa euroa kolmannella neljänneksellä 2005). Kasvua oli 16 %, josta 13 % tuli yritysostoista ja 3 % orgaanisesta kasvusta. Erityisen voimakasta kasvu oli Logistiikka-liiketoimintaryhmässä yritysostoista johtuen, mutta myös Informaatiologiikan liikevaihto kasvoi. Viestinvälityksen liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla. Konsernin liikevaihdosta 25 % tuli Suomen ulkopuolelta (17 %).

Konsernin liikevoitto oli kolmannella neljänneksellä 15,5 miljoonaa euroa (17,1 miljoonaa euroa) ja oli 4,3 % liikevaihdosta (5,5 %). Voitto ennen veroja oli 16,4 miljoonaa euroa (18,5 miljoonaa euroa).

- Tulospalkkioiden kirjaustapaa muutettiin. Ilman tätä muutosta heinä-syyskuun tulos säilyi edellisvuoden tasolla.
- Kysyntä siirtyi aiempaa matalakattaisempiin kirjetuotteisiin ja sähköiseen tiedonsiirtoon.
- Jakelun työvoimakustannusten nousu ylitti tehostamistoimenpiteiden vaikutuksen.
- Informaatiologiikan Saksan ja Ruotsin tulokset heikkenivät johtuen pääosin tulostuspalveluiden hintaeroosiosta ja volyyminlaskusta sekä uusien sähköisten palveluiden käynnistyspanostuksista.

## Suomen Posti -konsernin tunnusluvut

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
Liikevaihto, milj. euroa	359,8	309,9	1 120,6	935,7	1 348,2
Liikevoitto, milj. euroa	15,5	17,1	67,6	72,4	118,1
Voitto ennen veroja, milj. euroa	16,4	18,5	70,9	76,9	123,9
Liikevoittoprosentti	4,3	5,5	6,0	7,7	8,8
Omavaraisuusaste, %	-	-	68,7	67,0	64,4

Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-	-	-19,8	-10,8	-33,4
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	21,8	75,3	51,5	126,1	143,0
Henkilöstö keskimäärin	25 707	25 197	25 087	23 872	23 946

## Viestinvälitys

Viestinvälitys-liiketoimintaryhmän liikevaihto pysyi vuoden kolmannella neljänneksellä edellisvuoden tasolla ollen 186,3 miljoonaa euroa (186,1 miljoonaa euroa).

Osoitteellisen kirjeviestinnän (1. ja 2. luokan kirje sekä osoitteellinen suoramarkkinointi) kokonaisvolyymi laski 3 %. Osoitteeton suoramarkkinointi kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä hieman edelliskvartaalia maltillisemmin, noin 11 %.

Tilattujen aikakaus- ja sanomalehtien volyymit säilyivät vakaina. Kaupunkilehtien volyyymi kasvoi yli 30 %.

Liiketoimintaryhmän liikevoitto oli kolmannella neljänneksellä 12,6 miljoonaa euroa (18,5 miljoonaa euroa) eli 6,8 % liikevaihdosta (9,9 %). Kannattavuutta heikensivät jakelupalveluiden työvoimakustannusten nousu sekä kysynnän siirtyminen aiempaa matalakatteisempiin tuotteisiin ja sähköiseen tiedonsiirtoon. Myös arvolähetysten ja vastauslähetysten volyymeissä on ollut selvää laskua.

## Informaatiologiikka

Informaatiologiikka-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi vuoden kolmannella neljänneksellä 44,8 miljoonaan euroon (43,7 miljoonaa euroa) eli 3 %. Liikevaihto kehittyi suotuisasti kaikissa tuoteryhmissä kaikissa maissa Saksaa lukuun ottamatta. Erityisesti dokumenttien hallintapalvelut kasvoivat uusien ulkoistuskasvojen johdosta.

Liiketoimintaryhmän liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa) eli 2,0 % liikevaihdosta (3,0 %). Saksassa ja Ruotsissa tulosta rasitti erityisesti tulostuspalveluiden hintakilpailu ja volyyminlasku sekä sähköisten palveluiden käynnistys. Panostuksia sähköisiin palveluihin on lisätty merkittävästi koko liiketoimintaryhmässä. Tulosta paransivat dokumenttien hallintapalveluiden sekä sähköisen liiketoiminnan hyvä kehitys erityisesti Suomessa ja Virossa.

## Logistiikka

Logistiikka-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi kolmannella neljänneksellä 132,6 miljoonaan euroon (84,9 miljoonaa euroa) eli 56 %, josta 45 % tuli yritysostoista ja 11 % oli orgaanista kasvua.

Liiketoimintaryhmän liikevoitto oli 9,8 miljoonaa euroa (4,8 miljoonaa euroa) eli 7,4 % liikevaihdosta (5,7 %). Suhteellista kannattavuutta paransivat toiminnan tehostuminen erityisesti Suomessa sekä kertaluonteinen osakkuusyhtiön osakkeiden myyntivoitto.

Norjalainen logistiikkayritys Universal Spedisjon AS ostettiin kolmannen neljänneksen aikana, ja sen luvut yhdistettiin Suomen Posti -konserniin syyskuusta alkaen. DHL:n ja Suomen Postin välillä tehtiin syyskuun alussa kauppa, jossa DHL lunasti Suomen Postin osuuden (49 %) yhteisesti omistetusta kuljetusyhtiö Kelpo Kuljetus Fi Oy:stä, ja samalla Suomen Posti osti Kelpo Kuljetuksen aluekuljetusliiketoiminnan.

## Liiketoimintaryhmien avainluvut (miljoonaa euroa)

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
<b>Viestinvälitys</b>					
Liikevaihto	186,3	186,1	605,6	593,4	825,7
Liikevoitto	12,6	18,5	68,0	76,0	106,3
Liikevoitto-%	6,8 %	9,9 %	11,2 %	12,8 %	12,9 %
<b>Informaatiologiikka</b>					
Liikevaihto	44,8	43,7	143,8	136,6	186,0
Liikevoitto	0,9	1,3	3,2	7,0	-10,4
Liikevoitto-%	2,0 %	3,0 %	2,2 %	5,1 %	-5,6 %
<b>Logistiikka</b>					
Liikevaihto	132,6	84,9	383,2	219,7	354,7
Liikevoitto	9,8	4,8	19,9	11,1	14,4
Liikevoitto-%	7,4 %	5,7 %	5,2 %	5,1 %	4,1 %
<b>Muut toiminnot</b>					
Liikevaihto	2,5	2,7	10,8	8,7	14,6
Liikevoitto	-7,8	-7,5	-23,5	-21,7	7,8
Liikevoitto-%	-312,0 %	-277,8 %	-217,6 %	-249,4 %	53,4 %

## Rahoitusasema ja investoinnit

Konsernin liiketoiminnan rahavirta ennen investointeja oli heinä-syyskuussa -0,2 miljoonaa euroa (-25,4 miljoonaa euroa). Ensimmäisellä neljänneksellä maksettu eläkevakuutusmaksujen ennakko kevensi kolmannen neljänneksen käyttöpääomaa 27,5 miljoonaa euroa. Investointeihin käytettiin 21,8 miljoonaa euroa (75,3 miljoonaa euroa), josta yritysostoihin 12,3 miljoonaa euroa (58,2 miljoonaa euroa).

Katsauskauden lopussa korollinen velka oli 39,8 miljoonaa euroa (62,2 miljoonaa euroa), omavaraisuusaste 68,7 % (67,0 %) ja nettovelkaantumisaste eli gearing -19,8 % (-10,8 %).

## Henkilöstö

Suomen Posti -konsernin palveluksessa oli heinä-syyskuussa keskimäärin 25 707 henkilöä (25 197). Katsauskauden lopussa henkilömäärä oli 24 277 (24 250). Edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna konsernin henkilöstö kasvoi Logistiikan yritysostojen vuoksi. Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstö jakaantui segmenteittäin seuraavasti:

- Viestinvälitys 16 244 henkilöä
- Informaatiologistiikka 1 681 henkilöä
- Logistiikka 5 705 henkilöä
- Konsernin muut toiminnot 647 henkilöä

Saksan toimintojen uudelleen organisoinnissa työpaikkojen vähentyminen on tarkentumassa 69 henkilöön.

## Loppuvuoden näkymät

Suomen Posti -konsernin liikevaihdon oletetaan kasvavan vuonna 2006 edellisvuotta enemmän. Kasvun taustalla ovat Informaatiologistiikan ja Logistiikan suotuisat kysyntänäkymät sekä Logistiikan yritysostot. Osoitteellisen kirjeliikenteen volyyminlaskun odotetaan jatkuvan. Konserni jatkaa palvelutuotannon prosessien tehostamista. Vertailukelpoisen tuloksen arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla.



**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuositarkastus Q3/2006**

**Tunnusluvut**

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
Liikevaihto, milj. euroa	359,8	309,9	1 120,6	935,7	1 348,2
Liikevoitto, milj. euroa	15,5	17,1	67,6	72,4	118,1
Voitto ennen veroja, milj. euroa	16,4	18,5	70,9	76,9	123,9
Liikevoittoprosentti	4,3	5,5	6,0	7,7	8,8
Omavaraisuusaste, %			68,7	67,0	64,4
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			-19,8	-10,8	-33,4
Bruttoinvestoinnit, milj.euroa	21,8	75,3	51,5	126,1	143,0
Henkilöstö keskimäärin	25 707	25 197	25 087	23 872	23 946

**Tuloslaskelma**

**miljoonaa euroa**

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
<b>Liikevaihto</b>	<b>359,8</b>	<b>309,9</b>	<b>1 120,6</b>	<b>935,7</b>	<b>1 348,2</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	2,3	2,2	6,3	8,0	69,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	2,1	0,4	1,3	0,5	0,8
Materiaalit ja palvelut	102,6	65,1	299,6	164,5	273,8
Henkilöstökulut	175,5	156,4	544,3	489,1	689,7
Poistot ja arvonalentumiset	15,2	14,1	44,8	40,4	75,2
Liiketoiminnan muut kulut	55,4	59,8	171,9	177,8	261,3
<b>Liikevoitto</b>	<b>15,5</b>	<b>17,1</b>	<b>67,6</b>	<b>72,4</b>	<b>118,1</b>
% liikevaihdosta	4,3 %	5,5 %	6,0 %	7,7 %	8,8 %
Rahoitustuotot ja -kulut	0,9	1,4	3,3	4,5	5,8
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>16,4</b>	<b>18,5</b>	<b>70,9</b>	<b>76,9</b>	<b>123,9</b>
% liikevaihdosta	4,6 %	6,0 %	6,3 %	8,2 %	9,2 %
Tuloverot	-3,7	-4,9	-19,6	-21,1	-40,7
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>12,7</b>	<b>13,6</b>	<b>51,3</b>	<b>55,8</b>	<b>83,2</b>
% liikevaihdosta	3,5 %	4,4 %	4,6 %	6,0 %	6,2 %
<b>Tilikauden tuloksen jako</b>					
Emoyhtiön omistajille	12,6	13,5	51,2	55,7	83,1
Vähemmistölle	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1

**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuositarkastus Q3/2006**

**Liiketoimintaryhmien avainluvut**  
**miljoonaa euroa**

	<b>7-9/2006</b>	<b>7-9/2005</b>	<b>1-9/2006</b>	<b>1-9/2005</b>	<b>1-12/2005</b>
<b>Viestinvälitys</b>					
Liikevaihto	186,3	186,1	605,6	593,4	825,7
Liikevoitto	12,6	18,5	68,0	76,0	106,3
Liikevoitto-%	6,8 %	9,9 %	11,2 %	12,8 %	12,9 %
<b>Informaatiologiikka</b>					
Liikevaihto	44,8	43,7	143,8	136,6	186,0
Liikevoitto	0,9	1,3	3,2	7,0	-10,4
Liikevoitto-%	2,0 %	3,0 %	2,2 %	5,1 %	-5,6 %
<b>Logistiikka</b>					
Liikevaihto	132,6	84,9	383,2	219,7	354,7
Liikevoitto	9,8	4,8	19,9	11,1	14,4
Liikevoitto-%	7,4 %	5,7 %	5,2 %	5,1 %	4,1 %
<b>Muut toiminnot</b>					
Liikevaihto	2,5	2,7	10,8	8,7	14,6
Liikevoitto	-7,8	-7,5	-23,5	-21,7	7,8
Liikevoitto-%	-312,0 %	-277,8 %	-217,6 %	-249,4 %	53,4 %

**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuositarkastus Q3/2006**

**Tase**

miljoonaa euroa

	30.9.2006	30.9.2005	31.12.2005
<b>Varat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	54,9	58,8	56,3
Liikearvot	156,1	159,1	141,2
Sijoituskiinteistöt	4,6	4,8	4,8
Aineelliset hyödykkeet	348,1	364,6	355,8
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1,5	2,1	2,3
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,8	2,6	2,4
Pitkäaikaiset saamiset	2,6	40,7	2,6
Laskennalliset verosaamiset	4,6	2,7	4,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	573,2	635,4	569,8
Vaihto-omaisuus	6,1	6,3	6,1
Lyhytaikaiset saamiset	246,2	198,7	205,5
Rahavarat	175,1	132,2	273,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	427,4	337,2	484,8
<b>Varat yhteensä</b>	<b>1 000,6</b>	<b>972,6</b>	<b>1 054,6</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
Osakepääoma ja muut rahastot	213,2	212,7	213,1
Kertyneet voittovarot	468,9	433,5	460,9
Vähemmistöosuus	0,7	0,3	0,3
Oma pääoma yhteensä	682,8	646,5	674,3
Laskennalliset verovelat	20,8	32,7	20,7
Pitkäaikaiset korolliset velat	26,2	29,7	28,7
Muut pitkäaikaiset velat	10,9	6,8	4,3
Pitkäaikaiset varaukset	0,4	7,1	4,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	58,3	76,3	58,5
Lyhytaikaiset korolliset velat	13,6	32,5	11,5
Muut lyhytaikaiset velat	245,9	217,3	310,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	259,5	249,8	321,8
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>1 000,6</b>	<b>972,6</b>	<b>1 054,6</b>
<b>Korolliset velat</b>	<b>39,8</b>	<b>62,2</b>	<b>40,2</b>

**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuositarkastus Q3/2006**

**Segmentti-informaatio**

miljoonaa euroa

7-9/2006 7-9/2005 1-9/2006 1-9/2005 1-12/2005

**Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin**

Viestinvälitys	186,3	186,1	605,6	593,4	825,7
Informaatiologiikka	44,8	43,7	143,8	136,6	186,0
Logistiikka	132,6	84,9	383,2	219,7	354,7
Muut toiminnot	2,5	2,7	10,8	8,7	14,6
-eliminoinnit	-6,4	-7,5	-22,8	-22,7	-32,8
<b>Yhteensä</b>	<b>359,8</b>	<b>309,9</b>	<b>1 120,6</b>	<b>935,7</b>	<b>1 348,2</b>

**Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin**

Viestinvälitys	12,6	18,5	68,0	76,0	106,3
Informaatiologiikka	0,9	1,3	3,2	7,0	-10,4
Logistiikka	9,8	4,8	19,9	11,1	14,4
Muut toiminnot	-7,8	-7,5	-23,5	-21,7	7,8
<b>Yhteensä</b>	<b>15,5</b>	<b>17,1</b>	<b>67,6</b>	<b>72,4</b>	<b>118,1</b>

**Henkilöstö liiketoimintasegmenteittäin kauden lopussa**

Viestinvälitys			16 244	16 434	16 571
Informaatiologiikka			1 681	1 680	1 649
Logistiikka			5 705	5 461	5 506
Muut toiminnot			647	675	682
<b>Yhteensä</b>			<b>24 277</b>	<b>24 250</b>	<b>24 408</b>

**Liikevaihto maantieteellisen segmentin mukaan**

Suomi	268,4	256,0	865,8	811,0	1 122,5
Muut Pohjoismaat ja Baltian maat	53,5	23,0	181,1	62,5	127,7
Muu Eurooppa	34,0	21,9	64,9	51,0	71,5
Muut maat	3,9	9,0	8,8	11,2	26,5
<b>Yhteensä</b>	<b>359,8</b>	<b>309,9</b>	<b>1 120,6</b>	<b>935,7</b>	<b>1 348,2</b>



**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuositarkastus Q3/2006**

**Oman pääoman muutokset (IFRS)**

miljoonaa euroa	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2004	70,0	142,7	0,0	0,0	413,0	0,1	625,8
Muuntoerot				-0,1			-0,1
Yrityssostot						0,1	0,1
Myytavissä olevat rahoitusvarat							
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät				-0,1		0,1	0,0
Tilikauden voitto					55,6	0,1	55,7
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut				-0,1	55,6	0,2	55,7
Osingon jako					-35,0		-35,0
<b>Oma pääoma 30.9.2005</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>433,6</b>	<b>0,3</b>	<b>646,5</b>
Oma pääoma 31.12.2005	70,0	142,7	0,4	-0,1	461,0	0,3	674,3
Muuntoerot				-0,2			-0,2
Yrityssostot						0,3	0,3
Myytavissä olevat rahoitusvarat			0,1				0,1
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät			0,1	-0,2	0,0	0,3	0,2
Tilikauden voitto					51,2	0,1	51,3
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut			0,1	-0,2	51,2	0,4	51,5
Osingon jako					-43,0		-43,0
<b>Oma pääoma 30.9.2006</b>	<b>70,0</b>	<b>142,7</b>	<b>0,5</b>	<b>-0,3</b>	<b>469,2</b>	<b>0,7</b>	<b>682,8</b>

**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuosisikatsaus Q3/2006**

**Rahavirtalaskelma**  
**miljoonaa euroa**

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>16,4</b>	<b>18,5</b>	<b>70,9</b>	<b>76,9</b>	<b>124,0</b>
Oikaisut yhteensä	12,3	11,6	40,1	32,9	63,5
Käyttöpääoman muutos	-19,1	-50,2	-78,9	-42,3	51,2
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>9,6</b>	<b>-20,1</b>	<b>32,1</b>	<b>67,5</b>	<b>238,7</b>
Rahoituserien netto	-0,2	1,1	3,5	4,9	7,3
Maksetut verot	-9,6	-6,4	-43,3	-27,4	-48,9
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>-0,2</b>	<b>-25,4</b>	<b>-7,7</b>	<b>45,0</b>	<b>197,1</b>
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-12,3	-58,2	-23,2	-79,3	-76,5
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-9,5	-17,1	-28,3	-46,8	-66,5
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynti	1,9	2,7	5,2	8,8	26,6
Pitkäaikaisten sijoitusten muutos	0,0	1,1	0,9	3,3	14,7
Pitkäaik.myytävässä olevien sijoitusten muutos	0,5	0,0	0,6	0,0	-8,1
Saadut osingot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-19,4</b>	<b>-71,5</b>	<b>-44,8</b>	<b>-114,0</b>	<b>-109,7</b>
Pitkäaikaisten lainojen nettomuutos	2,2	-0,7	-2,8	-0,7	-72,5
Lyhytaikaisten lainojen nettomuutos	2,2	-51,5	1,2	-50,5	0,0
Maksetut osingot	0,0	0,0	-43,0	-35,0	-35,0
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>4,4</b>	<b>-52,2</b>	<b>-44,6</b>	<b>-86,2</b>	<b>-107,5</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-15,2</b>	<b>-149,1</b>	<b>-97,1</b>	<b>-155,2</b>	<b>-20,1</b>
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	<b>182,8</b>	<b>281,3</b>	<b>265,2</b>	<b>287,1</b>	<b>287,1</b>
Rahavarojen käyvän arvon muutos	-0,1	-0,2	-0,6	0,1	-1,8
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>167,5</b>	<b>132,0</b>	<b>167,5</b>	<b>132,0</b>	<b>265,2</b>

**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuositarkastus Q3/2006**

**Siltalaskelmat 1-9/2005**

**Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma**  
**miljoonaa euroa**

	1-9/2005	1-12/2005
<b>Tilikauden voitto, FAS</b>	<b>39,3</b>	<b>95,1</b>
Vaikutukset IFRS:ään siirtymisestä:		
IAS 38 Aineettomat oikeudet kehitysmenojen aktivointi ja poistot	1,6	-3,1
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen liikearvopoistojen peruutus	12,7	18,2
IAS 36 Arvon alentumistestaus		-8,0
IAS19 Työsuhde-etuudet eläkevelvoitteiden muutokset	2,2	-18,9
IAS 17 Vuokrasopimukset rahoitusleasingsopimukset	-0,1	-0,1
IAS 39 Rahoitusinstrumentit rahoitusinstrumenttien arvostusten muutos	0,0	0,0
Oikaisut yhteensä	16,4	-11,9
<b>Tilikauden voitto, IFRS</b>	<b>55,7</b>	<b>83,2</b>

**Oman pääoman täsmäytyslaskelma**  
**miljoonaa euroa**

	31.12.2004	30.9.2005	31.12.2005
<b>Oma pääoma, FAS</b>	<b>596,3</b>	<b>601,6</b>	<b>657,8</b>
Vaikutukset IFRS:ään siirtymisestä:			
IAS 38 Aineettomat oikeudet kehitysmenojen aktivointi ja poistot	12,2	13,7	9,1
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen liikearvopoistojen peruutus	0,0	12,7	18,1
IAS 36 Arvon alentumistestaus			-8,0
IAS19 Työsuhde-etuudet eläkevelvoitteiden muutokset	16,7	19,0	-2,1
IAS 17 Vuokrasopimukset rahoitusleasingsopimukset	-0,6	-0,8	-0,8
IAS 39 Rahoitusinstrumentit rahoitusinstrumenttien arvostusten muutos	1,1	0,0	0,0
Oikaisut yhteensä	29,4	44,6	16,3
<b>Oma pääoma, IFRS</b>	<b>625,7</b>	<b>646,2</b>	<b>674,1</b>

**Suomen Posti Oyj**  
**Osavuositarkastus Q3/2006**

**Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset**

**miljoonaa euroa**

	<b>30.9.2006</b>	<b>30.9.2005</b>	<b>31.12.2005</b>
Annetut kiinnitykset kiinteistöön:			
Rahalaitoslainat	-	6,5	6,1
Annetut kiinnitykset	-	10,1	9,9
Muut omasta puolesta annetut vakuudet	7,1	14,2	2,0
Muiden puolesta annetut vakuudet	-	0,3	0,1
Vuokravastuut	144,8	126,2	127,4

**Johdannaissopimukset**

**miljoonaa euroa**

	<b>30.9.2006</b>	<b>30.9.2005</b>	<b>31.12.2005</b>
<b>Valuuttatermiinit</b>			
Käypä arvo	0,0	0,0	0,0
Kohde-etuuden arvo	49,2	40,4	40,4

Johdannaissopimuksia on käytetty valuutta- ja korkoriskin suojaukseen ja ne on arvostettu saatavilla oleviin tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.